bens e direitos adquiridos judicialmente - por leilão judicial ou iniciativa particular -, inscritos 
ou não na dívida ativa, ficando sub-rogados no bem arrematado os débitos de natureza não 
tributária que constarem expressamente do edital”. VALOR TOTAL DA AVALIAÇÃO: R$ 
1.200.000,00 (um milhão e duzentos mil reais).  

Local dos bens: Rua Brigadeiro Amilcar Veloso Pederneiras, 568 – Jardim Botucatu, São 
Paulo/SP.  
Total da avaliação: R$ 1.200.000,00 (um milhão e duzentos mil reais).  
Lance mínimo do leilão: 100% do valor da avaliação.  
Leiloeiro(a) Oficial: Eduardo Jordão Boyadjian 
Comissão do Leiloeiro: 5%. 

O leilão judicial será realizado exclusivamente na modalidade eletrônica.  
 O exercício do direito de preferência deverá ser requerido junto ao leiloeiro, por e-